[Tpunoxenue No3
K MOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTPALIUU
ropojickoro okpyra Kpacunoygumck

or 30.12.2022

Nel286

Ili1an MeponpUATHIA 110 BHINIOJHEHNI0 MYHUITUIIAJIBbHOI MPOrpaMmmMsbl ropoackoro okpyra Kpacuoygpumck
«YrnpaBjieHHe MYHMUIMIAJbLHbIMH (pHAHCAMHU ropoackoro okpyra Kpacuoydumck B 2014-2024 rogax»

HaumenBanue meponpusitus/
Hcrounnkn pacxonoB Ha
(uHaHCHpOBaHNE

O0beM pacxo0B Ha BHIIOJIHEHUE MEPOIPHUSATHS 32 CYET BCEX UCTOUHHKOB PECYPCHOT0 00ecneyeHus, ThiC. pyoieit

BCETO

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Howmep cTpoku 11eneBbIX HoKa3artenei,
Ha JIOCTHKCHUE KOTOPHIX HAIPaBIICHEI
MEPOTIPUSTHS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Bcero no MynununansHoit
NPOrpaMMe, B TOM YUCIIE!

123490,4

8664,1

8368,6

9306,4

9569,1

10510,2

11514,0

12458,9

12 863,7

13315,6

13489,8

13429,9

MecTHBI# OrOKET

123286,8

8664,1

8368,6

9306,4

9569,1

10463,1

11514,0

12458,9

12777,6

13245,2

13489,8

13429,9

OOmacTHOM OrOKET

203,6

47,1

86,1

70,4

IIpoune Hyx b1

123490,4

8664,1

8368,6

9306,4

9569,1

10510,2

11514,0

12458,9

12 863,7

13315,6

13489,9

13429,9

MecTHBI# Or0KET

123286,8

8664,1

8368,6

9306,4

9569,1

10463,1

11514,0

12458,9

12777,6

13245,2

13489,9

13429,9

OO6nacTHO OO KET

203,6

47,1

86,1

70,4

11

ZKE€THBIM IPOILECCOM M €r0 COBEPIICHCTBO

BAaHHUE»

OIN| O W N

Bcero no moxnporpamme 1, B
TOM YHCIIE

oanporpamma 1 «YnpasJjenue 010/

MecTHBII OI0KET

10

4. [Ipoune HyK/1bl

11

Bcero no nanpasienuio
«[Ipoune HyX)IbI», B TOM
yucle

12

MecTHBI# OrOKET

13

Meponpustue 1.
CBoeBpeMeHHas 1
Ka4eCTBEHHAs! IIOrOTOBKA
TpoekTa pemeHust Jlymsl
TOPOJICKOTO OKpyTa O
MECTHOM OI0/DKETE Ha
ouepenHo# (PMHAHCOBBIN rOJ] U
TJIAHOBBIN NEepUOJ

1.1.1.

14

Meponpusitue 2.

Pacuer nporxo3a HalIOrOBEIX U
HCHAJIOTOBBIX JI0XO/I0B
MECTHOTO OI0JDKETa C yIeTOM
MIPOTHO32 COIUATBHO-
SKOHOMHYECKOTO Pa3BUTHS H
BBIIAIAIONINX JIOXOJ0B




15

Mepomnpusrue 3.
[InanupoBaHue pacxo0B
MECTHOTO OIoKeTa
NIPEHMYILIECTBEHHO B
MPOrPaMMHO CTPYKTYpe

16

Mepomnpusrue 4.
CocTaBJiIeHHE U BEJIEHHE
CBOJIHO# OIOJDKETHOM POCITHCH
B COOTBETCTBHU C
YCTAHOBJICHHBIM MOPSAKOM

17

Meponpusitue 5.

ITocranoBka Ha yueT
OI0KETHBIX 00SI3aTCIILCTB,
OJUIEKAIMX UCIIOJHEHHIO 3a
CYET CPEJICTB MECTHOTO
Or0/KETa

18

Meponpusrtue 6.

IIpoBenenue
CAHKIMOHUPOBAHUs OIepaLuii
noJiyJatesieid OrUKETHBIX
CpencTB

19

Meponpusitue 7.
VcnonHenne cyneOHbIX aKTOB
10 MCKaM K TOPOJICKOMY
okpyry KpacHoydumck,
Tpe/TyCMaTpHBAFOIIHE
oOparnieHne B3bICKaHUS Ha
CPECTBA Ka3HbI TOPOJICKOTO
okpyra Kpacaoypnmck, o
BO3MEIICHNH BpeJa,
MPHYNHCHHOTO TPAXKAAHHHY
WITH FOPUJIAIECKOMY JIMITY B
pe3ynbTaTe He3aKOHHBIX
neiicTBuil (0e3aeicTBU)
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHHS TOPOJICKOTO
okpyra KpacHoydumck nmubo
JIOJDKHOCTHBIX JIMIL{ 9THX
OpTraHoB, ¥ O MPUCYKICHHU
KOMIICHCAIIMK 33 HapyLICHHE
TpaBa Ha MCTIONHEHNE
CyZ1eOHOTO aKTa B pa3yMHBbII
CpoK

20

Mepomnpusrue 8.
DopmupoBaHue U
TIpeCTaBICHNE OFOKETHOM
OTYETHOCTH 00 MCIIOJHEHUU
MECTHOTO OrojiKeTa

21

Meponpusitue 9.

14.1




ObecrnieueHne KOHTPOIIS 3a
co0I10/IeHHEM OFOPKETHOTO
3aKOHOIATENThCTBA

22

Meponpusitue 10.
Oo0ecrnieueHne KOHTPOJIS 3a
co0moneHueM
3aKOHOJIATEIIbCTBA B chepe
3aKYIOK

14.2

23

Meponpustue 11.
IIpoBeneHue MOHUTOPUHTA
KavecTBa (MHAHCOBOTO
MEHEJDKMEHTa,
OCYILECTBIAEMOTO IIaBHBIMHU
PpacropsauTesIMu
OIO/KETHBIX CPE/ICTB, B
cootBetcTBHU ¢ [lopsakom
YTBEpsKACHHBIM
TIOCTAaHOBIIEHHEM
aJIMUHHUCTpPAlUK TOPOJCKOrO
okpyra KpacHoydumck

24

Ioanpor

aMMa 2 «YnpaBJjiecHHe MYHHIUNIAJbHBIM

J0JITOM»

25

Bcero no noxnporpamme 2, B
TOM YHCIIE:

266,2

5

9,3

27,5

37,3

22,3

33

66,4

65,4

26

MecTHBI# OrOKET

266,2

5

9,3

27,5

37,3

22,3

33

66,4

65,4

27

4. lIpoyne HyX bl

28

Bcero no nanpasnenuio
«IIpoune HyXIbI», B TOM
4HclIe

266,2

9,3

27,5

37,3

22,3

33

66,4

65,4

29

MecTHbI# OrOKET

9,3

27,5

37,3

22,3

33

66,4

65,4

30

MeponpusTtue 1.
TloaroroBka mporpamMMsl
MYHUIMNATBHBIX
3aUMCTBOBaHHUH FOPOICKOTO
okpyra Kpacaoydumck*

266,2

2.1.1.
222

31

Meponpusitue 2.
TloaroroBka mporpamMMsl
MYHHIMIAIHBIX TapaHTHI
TOPOJICKOTO OKpyTa
Kpacnoydrmck

32

Meponpusitue 3.

Benenne q0aroBoit KHUTH B
COOTBETCTBHH C
YTBEPIKICHHBIM MOPSIKOM

33

MeponpusTue 4.
HcnonHeHne 00s3aTeIbCTB 110
00CITyKUBaHHIO
MyHHIMIaIbHOro fJoira MO
TOPOJICKOTO OKpyTa

266,2

9,3

27,5

37,3

22,3

33

66,4

65,4

23.1.
23.2.




*COCTaBJISIETCS TIpH YCJIOBUHU IIPUBJICUCHUS 3a€MHBIX CPEICTB U (I/UII/I) TorarmeHus JOJTrOBBIX 00513aTENILCTB B NIepruoJ peaausaluu nNporpaMmal;

Kpacroydunmck | | | | | | | | | | | | I
34 IMognporpamma 3 «O6ecnedyeHne peajn3alii MYHHIIMNAJBHOI MporpamMmbl ropojickoro okpyra Kpacunoypumck «YnpapieHue MyHHIHNAJIbHbIMI (puHAHCAMU Topoackoro okpyra Kpacuoydpumck B 2014-2024 rogax»
35 | Beero mo moxmporpamme 3,8 | 123224,2 | 8664,1 | 8368,6 |9306,4 |9564,1 |10500,9 11486,5 12421,6 | 12841,4 | 13282,6 13423,4 | 13364,5 X
TOM YHCIIe:
36 | Mecrrbiii Grofket 123020,6 |8664,1|8368,6 |9306,4 |9564,1 |10453,8 11486,5 12421,6 | 12755,3 |13212,2 13423,4 | 13364,5 X
37 00macTHOI 203,6 47,1 86,1 70,4
38 4. IIpounie HYXIbI
39 | Beero no HarpasieHmio 123224,2 | 8664,1|8368,6 |9306,4 |9564,1 |10500,9 |11486,5 |12421,6 |12841,4 |13282,6 |13423,4 |13364,5 X
«[Ipoune HyX IbI», B TOM
qHCIIe:
40 | Mectusiii Gromker 123020,6 |8664,1|8368,6 |9306,4 |9564,1 |10453,8 11486,5 124216 |12755,3 |13212,2 13423,4 |13364,5 X
O6acTHOI Gro/DKeT 203,6 47,1 86,1 70,4
41 | Meponpusue 1. 123177,1 |8664,1(8368,6 |9306,4 |9564,1 |10453.8 |11486,5 |12421,6 |127553 |13282,6 |13423,4 |13364,5 311
OobecneueHue AesITeIbHOCTH
OpraHOB MECTHOT'O
caMOyIIpaBICHUs
(LIeHTpaJIbHBII amnmapar)
MecTHbiit GroKeT 123020,6 | 8664,1 | 8368,6 | 93064 | 9564,1 | 10453,8 |11486,5 12421,6 | 12669,2 |13212,2 13423,4 | 13364,5
42 ObnacTHOl OrO/PKET 156,5 86,1 70,4
43 Meponpusitus 2. 471 47,1 3.1.1.
ObecneueHne omIaTel Tpyaa
PpabOTHHKOB MYyHHITHIIATHHBIX
YUpEXIEHUI B pa3Mepe He
HIDKE MUHUMAIIBHOTO pa3Mepa
OIUIATHI TPyIa
O6nacTHOl OropKET 47,1 47,1
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024




